HP Capital A/S

Løvelvej 4, 6000, Kolding

CVR no. 33 07 15 23

Annual report 2021/22

Approved at the Company's annual general meeting on 15 December 2022

Chair of the meeting

The following is a translation of an original Danish document. The original Danish document is the governing document for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 August 2021 - 31 July 2022 Income statement Balance sheet Statement of changes in equity	7 7 8 9
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Address, Postal code, City

Løvelvej 4, 6000, Kolding 33 07 15 23

HP Capital A/S

CVR no. Established Financial year

23 July 2010

1 August 2021 - 31 July 2022

Board of Directors

Niels Holch Povlsen, Chair Merete Bech Povlsen Troels Holch Povlsen

Jessica Rendbæk Holch Povlsen

Roderick P. Kennedy

Executive Board

Merete Bech Povlsen, CEO

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C,

Denmark

Management's review

Business review

The primary purpose of the entity is long-term investment in companies and related business.

Financial review

The income statement for 2021/22 shows a loss of DKK 3,288 thousand against a profit of DKK 3,904 thousand last year, and the balance sheet at 31 July 2022 shows equity of DKK 467,507 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The Company has changed its accounting policies within the following areas:

- Investments in group enterprises and associates: the accounting treatment of investments in group enterprises and associates is changed from equity method to cost.

Reference is otherwise made to the mention of the matter under Accounting policies.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	Other external expenses	-467,212	-122,572
2	Gross profit Staff costs	-467,212 0	-122,572 0
	Profit/loss before net financials Income from investments in associates Other financial income from group enterprises Financial income Financial expenses	-467,212 -3,343,002 934,354 430,902 -827,592	-122,572 0 2,157,333 3,031,607 -61,189
3	Profit/loss before tax Tax for the year	-3,272,550 -15,874	5,005,179 -1,101,122
	Profit/loss for the year	-3,288,424	3,904,057
	Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss	-3,288,424	3,904,057
		-3,288,424	3,904,057

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
4	ASSETS Fixed assets Investments		
4	Investments in group enterprises Investments in associates	395,706,591 0	395,706,591 10,863,248
		395,706,591	406,569,839
	Total fixed assets	395,706,591	406,569,839
	Non-fixed assets Receivables		
	Receivables from group enterprises Corporation tax receivable	27,474,365 18,987	31,801,312
		27,493,352	31,801,312
5	Securities and investments	30,449,932	31,610,836
	Cash	13,873,851	1,837,101
	Total non-fixed assets	71,817,135	65,249,249
	TOTAL ASSETS	467,523,726	471,819,088
	EQUITY AND LIABILITIES		
6	Equity Share capital	10,000,000	10,000,000
	Net revaluation reserve according to the equi- Retained earnings	ty method 0 457,506,726	0 460,795,150
	The contract of the second of	467,506,726	470,795,150
	Total equity Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions	107/000/720	
	Trade payables Corporation tax payable	17,000 0	17,000 1,006,938
		17,000	1,023,938
	Total liabilities other than provisions	17,000	1,023,938
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	467,523,726	471,819,088

¹ Accounting policies7 Collateral

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 August 2020 Adjustment of equity through changes in accounting	10,000,000	10,711,786	449,070,924	469,782,710
policies	0	-10,711,786	7,820,169	-2,891,617
Adjusted equity at 1 August 2020 Transfer through appropriation	10,000,000	0	456,891,093	466,891,093
of profit	0	0	3,904,057	3,904,057
Equity at 1 August 2021 Transfer through appropriation	10,000,000	0	460,795,150	470,795,150
of loss	0	0	-3,288,424	-3,288,424
Equity at 31 July 2022	10,000,000	0	457,506,726	467,506,726

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

2 Staff costs

The Company has no employees.

	DKK	2021/22	2020/21
3	Tax for the year		
	Estimated tax charge for the year	15,894	1,101,142
	Tax adjustments, prior years	-20	-20
		15,874	1,101,122

4 Investments

Name Domicile		Interest	
Subsidiaries			
Cokenach Limited	England	100.00%	
HP Solar Limited	England	100.00%	
Cokenach Property Limited	England	60.00%	

5 Securities and investments

Fair value information DKK	Listed shares	Listed bonds	l alt
Fair value at 31 July	15,339,682	15,110,250	30,449,932
Value adjustments in the income statement	-1,499,635	-1,703,785	-3,203,421
Fair value level	1	1	1

6 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 10,000,000 over the past 5 years.

7 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 July 2022.